
 
DIPARTIMENTO PER LO SPORT 

 

VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante 

disciplina dell’attività di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, 

recante “Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 

della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2010 concernente 

la disciplina dell’autonomia finanziaria e contabile della Presidenza del Consiglio dei 

ministri; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante 

"ordinamento delle strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come 

modificato dal decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare 

l'articolo 26 con il quale é stato costituito, nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei 

ministri, l’autonomo “Ufficio per lo Sport”; 

VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di 

modifica del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante 

“Ordinamento delle strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il 

quale l’Ufficio per lo Sport, in ragione delle sue funzioni e competenze assegnate, di 

particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la denominazione di 

Dipartimento per lo Sport;  

VISTO il decreto del Ministro per le politiche giovanili e per lo sport 9 luglio 2020 

concernente l’organizzazione interna del Dipartimento per lo Sport; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica in data 21 ottobre 2022, con il quale il dott. 

Andrea Abodi è stato nominato Ministro senza portafoglio; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri in data 23 ottobre 2022, con il 

quale al Ministro senza portafoglio dott. Andrea Abodi è stato conferito l’incarico per lo sport 

e i giovani; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2022 registrato 

dalla Corte dei Conti in data 6 dicembre 2022 al n. 3084, con il quale è stato conferito al dott. 

Flavio Siniscalchi l’incarico di Capo del Dipartimento per lo Sport; 

VISTA la legge 27 dicembre 2017, n. 205, recante “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 

finanziario 2018 e bilancio pluriennale per il triennio 2018-2020”, e, in particolare, l’articolo 1, 

comma 369, che, al fine di sostenere il potenziamento del movimento sportivo italiano, 

istituisce presso l'Ufficio per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei ministri, ora 

Dipartimento, un apposito fondo denominato “Fondo unico a sostegno del potenziamento del 

movimento sportivo italiano”, il quale prevede, tra le sue finalità, di incentivare l'avviamento  

all'esercizio  della  pratica sportiva delle persone disabili  mediante  l'uso  di  ausili  per  lo sport; 

 



 
DIPARTIMENTO PER LO SPORT 

 

VISTO ancora l’articolo 1, comma 369, della predetta Legge 27 dicembre 2017, n. 205, che 

rimette a uno o più decreti del Presidente del Consiglio dei ministri, da adottare entro il 28 

febbraio di ciascun anno, di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze e con gli altri 

Ministri interessati, l’utilizzo del fondo unico a sostegno del potenziamento del movimento 

sportivo italiano; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 24 marzo 2023, di concerto con 

il Ministro dell’economia e delle finanze, ammesso alla registrazione della Corte dei conti in 

data 4 aprile 2023 con nr. 956, con il quale, sulla base dell’attuale dotazione del Fondo unico a 

sostegno del potenziamento del movimento sportivo italiano pari a € 212.057.440,92, è stata 

assegnata la somma di € 1.500.000,00, per l’acquisto di ausili sportivi da assegnare in uso 

gratuito ai soggetti con disabilità, a seguito di idonea richiesta, al fine di incentivare 

l’avviamento all’esercizio della pratica sportiva; 

VISTO, ancora, l’articolo 7 del sopracitato decreto che prevede un successivo accordo tra il 

Dipartimento per lo Sport, il Comitato Italiano Paralimpico (CIP) e l’Istituto Nazionale per 

l’Assicurazione degli Infortuni sul Lavoro (INAIL), a vario titolo coinvolti nella procedura, con 

il fine di individuare le modalità di collaborazione e i criteri di accesso al contributo finalizzato 

all’acquisto di ausili sportivi da assegnare in uso gratuito ai soggetti con disabilità;  

RITENUTA l’opportunità, per quanto sopra esposto, in termini di efficienza e qualità, di 

avvalersi della collaborazione del CIP, nonché – nell’ambito delle sinergie precedentemente 

richiamate e in ragione della riconosciuta competenza in materia di ausili per lo sport -  

dell’INAIL, necessaria per l’acquisizione dello specifico supporto di assistenza operativa e 

tecnica alle attività connesse alla gestione del Fondo unico a sostegno del potenziamento del 

movimento sportivo italiano; 

VISTA la legge 15 luglio 2003, n.189, recante “Norme per la promozione della pratica dello 

sport da parte delle persone disabili”, che istituisce il Comitato Italiano Paralimpico, nonché 

il decreto legislativo 27 febbraio 2017, n.43, recante “Riorganizzazione delle amministrazioni 

pubbliche, concernente il Comitato Italiano Paralimpico, ai sensi dell’articolo 8, comma 1, 

lettera f), della legge 7 agosto 2015, n. 124” che ha trasformato il predetto Comitato in ente 

autonomo di diritto pubblico; 

TENUTO CONTO che l’Istituto Nazionale per l’Assicurazione degli Infortuni sul Lavoro 

(INAIL) svolge ordinariamente attività di sostegno alla diffusione della cultura dello sport per 

disabili in sinergia con il Comitato Italiano Paralimpico (CIP) e ha maturato, nell’esercizio 

delle finalità istituzionali a favore dei disabili da lavoro, una consolidata esperienza in materia 

di ausili per lo sport; 

VISTO l’accordo tra il Dipartimento per lo Sport, l’INAIL e il CIP, a vario titolo coinvolti nella 

procedura, sottoscritto il 23 febbraio 2022 con durata fino al 31 dicembre 2023 con il quale 

sono state individuate le modalità di collaborazione tra gli stessi secondo quanto previsto 

dall’articolo 7 del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 24 marzo 2023; 

 



 
DIPARTIMENTO PER LO SPORT 

 

VISTO l’accordo per la realizzazione delle attività di supporto tecnico ed operativo connesse 

alla gestione della procedura per la concessione di contributi per l’acquisto di ausili per disabili 

di cui al Fondo Unico a sostegno del potenziamento del movimento sportivo italiano stipulato 

tra il Dipartimento per lo Sport e il Comitato Italiano Paralimpico, in data 19 luglio 2023, in 

attuazione di quanto previsto dall’articolo 7 del decreto del Presidente del Consiglio dei 

Ministri, di concerto con il Ministro delle Economia e delle Finanze 24 marzo 2023; 

VISTO l’avviso pubblico 2023 pubblicato sul sito web istituzionale del Dipartimento per lo 

Sport concernente l’erogazione a titolo gratuito di ausili destinati all’avviamento alla pratica 

sportiva dei disabili, di cui alla legge 27 dicembre 2017, n. 205 e al successivo decreto del 

Presidente del Consiglio dei ministri 24 marzo 2023; 

 

VISTO, in particolare, l’articolo 6 del predetto avviso, recante “Termini e modalità di 

presentazione delle richieste”, che prevede la possibilità di presentare le richieste tramite 

apposita piattaforma informatica a partire dalle ore 16.00 del giorno 28 settembre 2023; 

VISTO, inoltre, l’articolo 8 del predetto avviso, recante “Istruttoria e valutazione”, che prevede 

la nomina di un’apposita Commissione per la valutazione di merito delle richieste pervenute 

costituita verificandone la correttezza amministrativa in relazione ai requisiti di ammissibilità 

dei soggetti richiedenti e soggetti beneficiari, costituita da membri del Dipartimento per lo Sport 

e del CIP nel numero di tre titolari e di tre supplenti di cui uno con funzioni di Presidente scelto 

tra i membri del Dipartimento; 

VISTO il decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport del 30 novembre 2023, con il quale 

è stata nominata la Commissione per la valutazione di cui sopra; 

VISTO il verbale della seduta della Commissione di valutazione del 1 dicembre 2023 con il 

quale è stato approvato l’elenco dei soggetti ammessi al finanziamento per un totale di nr. 119 

beneficiari per un ammontare pari a euro 1.495.068,38 (euro 

unmilionequattrocentonovantaciquemilasessantotto/38); 

CONSIDERATA la necessità di approvare il suddetto elenco; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul cap. 846 p.g. 30 del CdR 17 “Sport” del bilancio 

autonomo della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 

VISTA la Convenzione tra la Presidenza del Consiglio dei Ministri e la Banca Nazionale del 

Lavoro, riguardante il servizio di cassa per il pagamento delle competenze accessorie al 

personale; 

CONSIDERATO che il Dipartimento per lo Sport si è avvalso precedentemente della citata 

convenzione, 

 

 

 



 
DIPARTIMENTO PER LO SPORT 

 

DECRETA 

Articolo 1 

Si approva l’elenco dei soggetti ammessi al finanziamento di cui all’allegato, parte integrante 

del presente decreto, che sarà pubblicato sul sito web istituzionale del Dipartimento per lo Sport 

www.sport.governo.it. 

 

Articolo 2 

A carico del cap. 846, p.g. 30 “Fondo a sostegno del potenziamento del movimento sportivo 

italiano” del bilancio di previsione della Presidenza del Consiglio dei Ministri C.d. R. n. 17, 

esercizio finanziario 2023 è disposto l’impegno della somma di euro 1.495.068,38 (euro 

unmilionequattrocentonovantaciquemilasessantotto/38) a favore di “A.S.D. Albalonga 

Wheelchair Hockey ed altri” come da elenco allegato parte integrante. 

Il presente decreto è trasmesso all’Ufficio del Bilancio e per il riscontro di regolarità 

amministrativo contabile della Presidenza del Consiglio dei Ministri, per gli adempimenti di 

competenza. 

 

                  IL CAPO DEL DIPARTIMENTO 

                                                            Flavio Siniscalchi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DIPARTIMENTO PER LO SPORT 

 

Elenco beneficiari “Fondo unico a sostegno del potenziamento del movimento sportivo 

italiano”  

Erogazione a titolo gratuito di ausili destinati all’avviamento alla pratica sportiva dei 

disabili, di cui alla Legge n. 205 del 27 dicembre 2017 e al successivo D.P.C.M. 24 marzo 

2023 

Avviso 2023 

NR 

Codice 

domanda Denominazione Società CF Società  Importo  

1 QPN57Z A.S.D ALBALONGA WHEELCHAIR HOCKEY 90077650589 

              30.000,00  2 LSUU55 A.S.D ALBALONGA WHEELCHAIR HOCKEY 90077650589 

3 34EXS6 A.S.D. DREAM TEAM MILANO ONLUS 97497320156 

              45.000,00  

                

4 9XHQ9H A.S.D. DREAM TEAM MILANO ONLUS 97497320156 

5 7A2PCW A.S.D. DREAM TEAM MILANO ONLUS 97497320156 

6 9X9DM4 A.S.D. FIORENZA WHEELCHAIR HOCHEY 94273290489 

              60.000,00  

  

7 NEPH6N A.S.D. FIORENZA WHEELCHAIR HOCHEY 94273290489 

8 4SULK2 A.S.D. FIORENZA WHEELCHAIR HOCHEY 94273290489 

9 M6HQCJ A.S.D. FIORENZA WHEELCHAIR HOCHEY 94273290489 

10 YCJM5Y A.S.D. LEONI SICANI 92020760846 
              30.000,00  

               11 TEDN7K A.S.D. LEONI SICANI 92020760846 

12 TJUAYT A.S.D. PRO H " AQUILE DI PALERMO-ONLUS" 97174400826 

              45.000,00  

                

13 QUDRUP A.S.D. PRO H " AQUILE DI PALERMO-ONLUS" 97174400826 

14 MXPE3D A.S.D. PRO H " AQUILE DI PALERMO-ONLUS" 97174400826 

15 R35MAN ANTAL PALLAVICINI USCSI 91168440377 

              75.000,00  

                

16 

Y7UDC

W ANTAL PALLAVICINI USCSI 91168440377 

17 HT2KRA ANTAL PALLAVICINI USCSI 91168440377 

18 JZTUK2 ANTAL PALLAVICINI USCSI 91168440377 

19 3S525R ANTAL PALLAVICINI USCSI 91168440377 

20 KFWXJA APS SPARKLE WHEELS A.S.DILETTANTISTICA 94100070278 

              45.000,00  

                

21 DY5KQT APS SPARKLE WHEELS A.S.DILETTANTISTICA 94100070278 

22 XSMT5Z APS SPARKLE WHEELS A.S.DILETTANTISTICA 94100070278 

23 U2R9ZF ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 01776980706 

                21.000,00  

                  

24 QWN4TS ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 01776980706 

25 JJH5NZ ASD MANIGA PARACYCLING TEAM 01776980706 

26 DMZ2PE ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927 

24.032,32 
 

                  

27 

WAU7Z

Y ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927 

28 PSPY76 ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927 

29 DKQ7NE ASD SARDEGNA SPORT (SA.SPO) CAGLIARI ONLUS 92007590927 

30 G3PRSW ASD WOLVES BAREGGIO 93049710150               15.000,00  



 
DIPARTIMENTO PER LO SPORT 

 

31 92YSZD 
ASS.NE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTURALE 
THUNDER ROMA ONLUS 97171890581 

              60.000,00  
                

32 9KUJNK 

ASS.NE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTURALE 

THUNDER ROMA ONLUS 97171890581 

33 E2FN3D 
ASS.NE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTURALE 
THUNDER ROMA ONLUS 97171890581 

34 UZRLRT 

ASS.NE SPORTIVA DILETTANTISTICA CULTURALE 

THUNDER ROMA ONLUS 97171890581 

35 TMLU4P 
ASS.SPORTIVA DILETTANTISTICA ACCADEMIA DELLA 
SCHERMA FERMO 01897620447                 1.949,99  

36 

KDCWK

Q 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA "BLUE 

DEVILS" 95096120100 
              30.000,00   

37 

FWDZ3

M 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA "BLUE 

DEVILS" 95096120100 

38 K4A7WC 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

"VITERSPORT" - ODV 90074730566 
39.945,80 

 
                  

39 YC3EWT 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

"VITERSPORT" - ODV 90074730566 

40 SS6JQZ 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

"VITERSPORT" - ODV 90074730566 

41 

KELWY

K 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DISABILI 

LOMBARDIA METTIAMOCI IN GIOCO 93542490151 10.992,80 

 

                 42 QZEGDU 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DISABILI 

LOMBARDIA METTIAMOCI IN GIOCO 93542490151 

43 XK9F5C 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DOLPHINS 

ANCONA HOCKEY CLUB 93105700426 

              45.000,00  

                

44 4TC2M7 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DOLPHINS 

ANCONA HOCKEY CLUB 93105700426 

45 X5KWU9 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DOLPHINS 

ANCONA HOCKEY CLUB 93105700426 

46 ZF53NP 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GOLDEN 

OAKS BISCEGLIE 92080450726 

75.000,00 

                

47 6S7Z74 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GOLDEN 

OAKS BISCEGLIE 92080450726 

48 

ZWDWG

Q 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GOLDEN 

OAKS BISCEGLIE 92080450726 

49 Q272KF 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GOLDEN 

OAKS BISCEGLIE 92080450726 

50 
G7MMK
T 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GOLDEN 
OAKS BISCEGLIE 92080450726 

51 6DPU2Q 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OLTRE 

SPORT 93489970728 

60.000,00 
                

52 ZS3Z4U 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OLTRE 
SPORT 93489970728 

53 2DPJAU 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OLTRE 

SPORT 93489970728 

54 RCTDYE 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA OLTRE 
SPORT 93489970728 

55 

HDCLM

A 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA RESTART 

SPORT ACADEMY 05421010280 

              20.000,00  
               56 A96HZ3 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA RESTART 
SPORT ACADEMY 05421010280 

57 L6YFMK 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SNAKES 

MILANO 12863640962 

              75.000,00  

                

58 F44GYA 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SNAKES 
MILANO 12863640962 

59 

DWCER

G 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SNAKES 

MILANO 12863640962 

60 
7WGK5
W 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SNAKES 
MILANO 12863640962 

61 GYU6LJ 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SNAKES 

MILANO 12863640962 



 
DIPARTIMENTO PER LO SPORT 

 

62 NN99T7 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA SPORT ASSI 93054960252                 2.717,00  

63 UZRZ5J 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
WHEELCHAIR TENNIS ROMA ONLUS 97443470584 

16.470,00 
                  

64 RTNYSH 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

WHEELCHAIR TENNIS ROMA ONLUS 97443470584 

65 KSPCFU 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
WHEELCHAIR TENNIS ROMA ONLUS 97443470584 

66 H6Q76C 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DISABILI PEGASO - A.I.A.S. 

MATERA 01125820777               15.000,00  

67 Y33GGT 
BLACK LIONS VENEZIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 90187610275 

              120.000,00  
  

68 7QKEUN 

BLACK LIONS VENEZIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 90187610275 

69 4PZYRZ 

BLACK LIONS VENEZIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 90187610275 

70 DPRQGD 

BLACK LIONS VENEZIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 90187610275 

71 DRK7LZ 

BLACK LIONS VENEZIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 90187610275 

72 UYQTZ3 

BLACK LIONS VENEZIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 90187610275 

73 7Y6CJH 

BLACK LIONS VENEZIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 90187610275 

74 JPE5ZR 

BLACK LIONS VENEZIA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 90187610275 

75 T4H5L7 

CIRCOLO SCHERMA POL. DILETTANTISTICA 

ATTRAVERSO A.S.D. 94260030484                 2.328,57  

76 D77SXN FIEMME FASSA SPORT INCLUSIVO ASD APS 91020510227                 6.112,01  

77 323XQK 

FREERIDER SPORT EVENTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 02903740120 

                20.985,03  

                  

78 6EMSXH 

FREERIDER SPORT EVENTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 02903740120 

79 49QFCN 

FREERIDER SPORT EVENTS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 02903740120 

80 LUC7FJ IRON FIT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97292770829 1.819,00 

81 RWE9R4 

IRON FIT PALERMO SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA 06750710821 1.819,00 

82 JHMAD2 POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA 90006250170                 3.484,00  

83 

9WKUW

9 

POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 02001600275 

              60.000,00  

                

84 JCCTFW 

POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 02001600275 

85 EN5N95 
POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 02001600275 

86 RG7CNL 

POLISPORTIVA TERRAGLIO SRL SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 02001600275 

87 H9SCQF POLIVALENTE SAN VITO A.S.D.R.C.E.T.S. 94027610362 

              45.000,00  

                

88 QERCZP POLIVALENTE SAN VITO A.S.D.R.C.E.T.S. 94027610362 

89 LDAUJD POLIVALENTE SAN VITO A.S.D.R.C.E.T.S. 94027610362 

90 GH4AFQ RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 

              75.000,00  

                

91 7YRHGN RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 

92 CTGPNA RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 

93 7YQ5UD RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 

94 Z9FK3X RED COBRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 97195000829 

95 9WWR36 SKI PASSION ASD 90039760161 20.949,02 



 
DIPARTIMENTO PER LO SPORT 

 

96 LA2SPD SKI PASSION ASD 90039760161 
                  

97 WXAC7F SKI PASSION ASD 90039760161 

98 DY6XUN SKORPIONS VARESE WHEELCHAIR HOCKEY 02125760021               15.000,00  

99 PEH6AF SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA WAKENLAKE R.L. 12983541009 

                6.391,20   100 UKY5GF SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA WAKENLAKE R.L. 12983541009 

101 EZMCPZ SPORTEAM SSD ARL 04898930286                 4.072,64  

102 TWAJ6H TREVISO BULLS APS-ASD 94171150264 

              60.000,00  

                

103 32MMXT TREVISO BULLS APS-ASD 94171150264 

104 9F49FG TREVISO BULLS APS-ASD 94171150264 

105 HA54YW TREVISO BULLS APS-ASD 94171150264 

106 4E47K9 VALTENESI 96007220179 

150.000,00 

                

107 YJ9DJK VALTENESI 96007220179 

108 TCZZ93 VALTENESI 96007220179 

109 SGP2JM VALTENESI 96007220179 

110 9SPY6Y VALTENESI 96007220179 

111 
RFNWG
L VALTENESI 96007220179 

112 2TFC32 VALTENESI 96007220179 

113 MJCQLF VALTENESI 96007220179 

114 

AMJMZ

U VALTENESI 96007220179 

115 X9MN95 VALTENESI 96007220179 

116 P7GZUN 
WARRIORS VIADANA W.H. ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 91015500209 

              60.000,00  
                

117 Z5PHLW 

WARRIORS VIADANA W.H. ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 91015500209 

118 T5YNZG 
WARRIORS VIADANA W.H. ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 91015500209 

119 KHRPL4 

WARRIORS VIADANA W.H. ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 91015500209 

                                                                                                                            Totale                1.495.068,38 

 

 

 

 

  

 


		2023-12-18T19:00:46+0100
	SINISCALCHI FLAVIO




